
Jak wybrać kreator stron?

Instrukcja krok po kroku 
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Plany płatnicze

Kraj i język

Dostępne funkcje

Sprawdź, z jakiego kraju jest dany kreator i w jakich językach obsługuje klientów. Możesz znaleźć odpowiedni kreator, lecz nic w nim nie zdziałasz, jeśli nie będziesz 

mógł dostosować swoich projektów do Twojego języka docelowego lub będziesz miał problem z uzyskaniem pomocy w zrozumiałym dla Ciebie języku.

W zależności od projektu, jaki chcesz stworzyć, będziesz potrzebować konkretnych dostępności w kreatorze. Co innego będzie Ci potrzebne do tworzenia bloga, a 

co innego do stworzenia sklepu internetowego. Dlatego musisz być pewny że dany kreator oferuje wszystko, co jest przez Ciebie wymagane do zaprojektowania 

takiej strony, jaką chcesz.

Zanim przystąpisz do testowania konkretnego kreatora, warto najpierw przejrzeć jego plany płatnicze. Dzięki temu nie stracisz czasu nad zastanawianiem się nad 

kreatorem, który ma ceny zbyt wymagające dla Twojego budżetu oraz nie posiada w interesujących Cię planie potrzebnych dla Twojego projektu dostępności.

© 2021 bowwe. All rights reserved. Move your ideas online

01

02

03

02

Technologia

Jeśli nie masz żadnego doświadczenia w tworzeniu stron internetowych, to musisz skorzystać z kreatora no-code, opartego o mechanizm drag-and-drop i 

posiadającego gotowe sekcje, które wystarczy wypełnić własną treścią. Dla osób bardziej zaawansowanych ważna będzie możliwość zmiany kodu strony i 

poszczególnych jej elementów.
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Szablony

Czy w ogóle są oferowane? Ile ich jest? Jak wyglądają? Z czego się składają? Czy można je modyfikować? To są jedne z podstawowych pytań odnośnie do 

szablonów. Dla osób niedoświadczonych lub chcących tworzyć szybko projekty temat szablonów jest bardzo ważną kwestią, o które koniecznie trzeba pamiętać w 

trakcie wybierania kreatora.
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Responsywność

Edycja i aktualizacja strony

Domena

Musisz mieć możliwość łatwego edytowania strony i szybkiego aktualizowania jej. Załóż konto na interesującym Cię kreatorze - większość z nich oferuje darmowe 

abonamenty lub okresy próbne. Następnie sprawdź, czy dodawanie i edytowanie elementów nie sprawia Ci trudności. Jeśli nie możesz czegoś wykonać, 

prawdopodobnie kreator jest mało intuicyjny. Wówczas odrzuć go!

Zwróć uwagę na to, czy dany kreator pozwala na zamieszczenie stworzonej w nim strony pod takim adresem www, pod jakim byś chciał. Co niezwykle ważne, 

sprawdź ile Cię to będzie kosztować dzisiaj i w przyszłości (po upływie roku, gdy będziesz musiał odświeżyć licencję domeny na następny rok).

Dzisiaj strony internetowe są przeglądane nie tylko z komputera, ale przede wszystkim z urządzeń mobilnych: tabletów i telefonów. Responsywność Twojej strony 

sprawi, że użytkownikom będzie się z niej znacznie wygodniek korzystać. Jeśli Twoja strona będzie mało responsywna (lub nie będzie wcale), możesz spodziewać 

się bardzo niskiej liczby odwiedzających.
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Hosting

Dowiedz się, co oferuje kreator stron w zakresie hostingu. Czy udostępnia Ci adres www bez nachalnych reklam? Sprawdź, czy wszystko jest dla Ciebie jasne, i czy 

możesz dostosować plan hostingu do swoich potrzeb.
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Przestrzeń dyskowa

Zwróć uwagę na oferowaną przez kreatory przestrzeń dyskową. Rzadko która firma ma więcej niż 50MB danych na stronie www, a duży ciężar strony zwykle 

świadczy o tym, że jest niezoptymalizowana. Jeżeli więc nie planujesz dodawać na stronie www setki zdjęć, video oraz plików audio, to Twoja strona nie będzie 

potrzebowała więcej niż 50MB przestrzeni dyskowej.
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Liczba  dostępnych podstron

Optymalizacja SEO

Wcześniej zbudowane strony

Sprawdź, czy strony tworzone w wybranym kreatorze dobrze się pozycjonują i czy dają możliwość zaawansowanej pracy nad SEO. Bez takiej możliwości Twoja 

strona ma znikome szanse na wysoką pozycję w wyszukiwarkach, przez to będzie bardzo trudna do znalezienia przez użytkowników.

Zrób przegląd stron stworzonych w danym kreatorze, aby zobaczyć czy prezentują się one dobrze i czy wszystko na nich działa. Zwróć też uwagę na strony 

zrobione z szablonów, żeby przekonać się, jak bardzo mogą się one różnić od oryginalnej wersji. 

Pomyśl o tym, jak bardzo rozbudowana ma być Twoja strona i co ma zawierać. Weź również pod uwagę, jakbyś chciał ją rozwijać w przyszłości. Nie pozwól, abyś 

znalazł się w sytuacji, kiedy będziesz musiał zrezygnować z dalszego rozwoju przez ograniczoną liczbę podstron.
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Support

Nawet jeśli tworząc stronę w określonym kreatorze, wszystko jest dla Ciebie jasne, wypisz parę potencjalnych problemów które mogą wystąpić w trakcie rozwoju 

Twojje strony i wyślij je do supportu. Po co? By sprawdzić, jak zareagują pracownicy! Czy udzielą Ci wszystkich potrzebnych informacji? Czy pomogą w rozwiązaniu 

problemu? To bardzo istotne, ponieważ jeśli już na początku nie możesz liczyć na odpowiednie wsparcie, najprawdopodobniej nie otrzymasz go w potencjalnej 

sytuacji kryzysowej , gdyby coś złego stało się z Twoją stroną.
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Opinie

Poszukaj dyskusji na forach internetowych. Możesz też zadać pytanie np. na Quora lub w grupach na Facebooku. Dzięki temu dowiesz się, jakie są doświadczenia 

użytkowników i łatwiej Ci będzie podjąć decyzję. Pamiętaj jednak, że część opinii mogła zostać zamieszczona w celach reklamowych. Innym rozwiązaniem jest 

skontaktowanie się z firmami, które stworzyły strony w danym kreatorze i zapytanie, czy są zadowolone z usług, które otrzymały.
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Pierwszym krokiem do niezachwianej 
pozycji w sieci jest Twoja strona.


St wórz konto
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O tym zestawieniu: O BOWWE
Autor:

Sprawdź również:

Strona:

Blog:

Facebook:

Karol Andruszków

CEO BOWWE

16 celów, do których wykorzystasz własną stronę!

23 pytania, które musisz zadać wykonawcy Twojej 
strony internetowej przed zatrudnieniem go.

Kreatory stron www czy Wordpress (czyli Systemy 
Zarządzania Treścią). Czym się różnią? Co wybrać?

Kreator, z którym stworzysz imponującą stronę, konwertujący landing page, 
przykuwające portfolio i wiele więcej nie pisząc ani jednej liniiki kodu!



Dzięki intuicyjnemu kreatorowi drag-and-drop wcielisz w życie wszystkie 
Twoje projekty. Możesz edytować dowolny element Twojej strony z 
dokładnością co do piksela. Koniec z ograniczeniami. Uwolnij swoją 
kreatywność i stwórz stronę na własnych warunkach. 



BOWWE to wszystko, co niezbędne dla każdego web designera, agencji 
marketingowej lub firmy, by stworzyć imponującą stronę i zdobyć więcej 
klientów z sieci. Rozwijaj swój biznes dzięki zaawansowanemu SEO, 
potężnym aplikacjom biznesowym i olbrzymim wsparciu marketingowych 
danych.



Projektuj, wdrażaj, optymalizuj i osiągaj swoje cele z nielimitowanym 
kreatorem BOWWE!
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